dominice passionis representationem , quam ipse decorari fecerat, 

sepulture est traditus. 

Et hic finit continuator Simonis, qui gesta habet Leonis, Godes- 

calci et Simonis mi!. 

XLVIII. 

INSTITUTIO CEREI ARDENTIS IN LANTERNA VITREA ANTE BEATI PATRIS BERTINI CAPSAM. 

« Presentes sciant et futuri, consensu tocius capituli, a domno Si- 

mone, abbate suprascripto, constitutum esse, ut ante patrem sanc- 

tum Bertinum cereus ardere debeat die noctuque in perpetuum. 
Hoc autem Philippus, hujus conventus prior, ob sancti pignoris 

amorem, inchoans, Deo favente, labore proprio ad effectum usque 
produxit. Emit enim sua peculiari acquisitione terram in pago Bro- 

burgensi sitam , ex qua annuatim quatuor marche proveniunt, que | 

nunquam pro alio accidentali poterunt imminui , duobus quoque 
temporibus, videlicet in purificatione beate matris Marie, et festo 

sancti Martini hyemalis, fideli libramine, a censoribus erunt per- 

solvende. Nec sit aliquis qui a sancti hujus veneratione subtrahere 
audeat, nisi velit anathematis censuram incurrere. Pro hujusmodi 

benefactis, memoratus prior anniversarium habet, a sepefato abbate 

? Leg. 11. Hec extrema verba adjecit, ut videtur, librarius.. , 
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stabilitum, die sui obitus, quinto scilicet nonarum martii. Cujus 

anima preventu mortalitatis, dignum penitencie fructum non per- 

dat, sed per misericordiam Dei in pace requiescat. Amen. » 

XLIX. 

ALIUD PRIVILEGIUM LUCII PAPE TERCII. 

Biennio quam prius memoratus abbas prelature cederet, accepit? 

privilegium a Lucio tercio papa, in quo continetur libertas ecclesie; 

et ut nullus in parochiis nostris ecclesiam vel monasterium , absque 

nostro assensu, edificare vel edificatum tenere presumat, et de 

omnibus terris comitatus BYouchurgensis duas garbas decime, de 
omnibus berquariis atque vaccariis plenam decimationem habere 

decernit; in Tornacensi episcopatu, altare de Runbeka liberum a per- 

sonatu, salvis redditibus episcopalibus; item ut terciam partem al- 

letium recipiamus, et sepulturam omnibus sepeliri in hoc cenobio 
cupientibus liberam, demptis excommunicatis. Necnon alia nobis 

confirmat, cujus privilegii textus habetur in hac forma. 

L. 

EXEMPLAR PRIVILEGII. 

« Lucius, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis Simoni, 22 dec. 1184. 

abbati monasterii sancti Bertini, ejusque fratribus, tam presentibus 

quam futuris, monasticam vitam professis imperpetuum. In eminenti 
apostolice sedis specula, disponente Domino, constituti, sicut imitari